

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 36 06 71 60

Exsequi ApS

Nicolinevej 21

Strøby Egede

4600 Køge

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Daniel Schantz Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Exsequi ApS
Nicolinevej 21
Strøby Egede
4600 Køge

CVR-nr.: 36 06 71 60
Stiftet: 18. august 2014
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
3. regnskabsår

Direktion

Daniel Schantz Clausen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland, Islands Brygge 41-43, 2300 København S

Hovedtal

	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	3.215	1.647	812
Resultat af ordinær primær drift	138	570	19
Finansielle poster, netto	-7	2	1
Årets resultat	69	432	2
Balance:			
Balancesum	1.122	1.106	218
Egenkapital	302	484	52
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	1	1

Hovedtallene for 2014/15 omfatter perioden 18. august 2014 - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.214.871	1.646.908
1 Personaleomkostninger	-2.920.053	-1.063.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.093	-13.917
Resultat før finansielle poster	137.725	569.919
Andre finansielle indtægter	0	2.081
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.934	0
Resultat før skat	130.791	572.000
3 Skat af årets resultat	-62.248	-140.184
Årets resultat	68.543	431.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	250.000
Overføres til overført resultat	0	181.816
Disponeret fra overført resultat	-34.857	0
Disponeret i alt	68.543	431.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.211	62.748
4 Indretning lejede lokaler	168.583	187.359
Materielle anlægsaktiver i alt	215.794	250.107
5 Deposita	67.433	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.433	6.000
Anlægsaktiver i alt	283.227	256.107
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.422	349.458
Igangværende arbejder for fremmed regning	42.738	0
6 Udskudte skatteaktiver	15.266	0
Andre tilgodehavender	270	270
Periodeafgrænsningsposter	161.983	2.327
Tilgodehavender i alt	464.679	352.055
Likvide beholdninger	374.364	497.816
Omsætningsaktiver i alt	839.043	849.871
Aktiver i alt	1.122.270	1.105.978

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	148.998	183.855
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	250.000
Egenkapital i alt	302.398	483.855
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.716
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.716
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.771	339.608
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.228	98.066
Anden gæld	557.873	174.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.872	612.407
Gældsforpligtelser i alt	819.872	612.407
Passiver i alt	1.122.270	1.105.978

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.543.508	750.474
Pensioner	148.152	113.912
Andre omkostninger til social sikring	5.680	3.030
Personalemkostninger i øvrigt	<u>222.713</u>	<u>195.656</u>
	<u>2.920.053</u>	<u>1.063.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.786	0
Andre finansielle omkostninger	<u>148</u>	<u>0</u>
	<u>6.934</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.230	131.010
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.982</u>	<u>9.174</u>
	<u>62.248</u>	<u>140.184</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	70.118	195.474
Tilgang	11.280	111.500
Afgang	<u>0</u>	<u>-85.331</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>81.398</u>	<u>221.643</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	7.370	8.115
Årets afskrivninger	26.817	24.945
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>34.187</u>	<u>53.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>47.211</u>	<u>168.583</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2017	6.000	6.000
Tilgang i årets løb	67.433	0
Afgang i årets løb	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>67.433</u>	<u>6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>67.433</u>	<u>6.000</u>

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	-9.716	-9.143
Udskudt skat af årets resultat	<u>24.982</u>	<u>-573</u>
	<u>15.266</u>	<u>-9.716</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	15.613	-6.816
Materielle anlægsaktiver	<u>-347</u>	<u>-2.900</u>
	<u>15.266</u>	<u>-9.716</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	183.855	2.039
Årets overførte overskud eller underskud	-34.857	181.816
	<u>148.998</u>	<u>183.855</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	250.000
	<u>103.400</u>	<u>250.000</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 2 måneders opsigelse, der tidligst kan opsiges i februar 2018. Huslejeforpligtelsen udgør 14 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.S.C. Holding ApS, CVR-nr. 34 08 27 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.